

【レジメン名】 GC 療法

【病名】 治癒切除不能・進行再発の膀胱癌

【投与量】

Day 2 に投与

シスプラチン 70mg/m² : 120 分かけて

Day 1、8、15 に投与

ゲムシタビン 1000 mg/m² : 30 分かけて

1 クールを 28 日間とする

	Day 1	Day 2	Day 8	Day 15	……	Day 28	Day 29
ゲムシタビン	↓		↓	↓		↓	
シスプラチン		↓					↓

★備考

・原則 Day 1～2 は入院にて治療を施行

・高度催吐性リスク

アプレピタントカプセル適用

Day 2 : 抗がん剤投与 60～90 分前に 125 mg 服用

Day 3・4 日目 : 午前中に 80 mg 服用

デキサメタゾン 4 mg を Day 3 より 1 回 1 錠 1 日 2 回(朝・昼) 3 日間服用